Faxit Deus ut a Nobis susceplum opus possit Sanctitatis Ture 
consiliis et propositis respondere, Eidemque probari; ut uberes 
religioni afferat fructus, cujus ab incremento ipsius civilis socie~ 
tatis prospera conditio maxime pendetl 

Hanc nacti occasionem iidem Antistites gratias Sanctitati 
Ture agunt maximas, quod hoc benevolentire testimonio eos 
fuerit prosequuta, ut S. Romanœ Ecclesiœ Princeps Cardinalis 
daretur p1·aeses ad honorem habendis publice comitiis, it.emque 
quod Archiepiscopos America, latina, voluerit singulissessionibus 
prreesse, eosdemque dum sua quisque vice hoc munere fungitur, 
Delegati Apostolici honore insignitos haberi. 
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Ecclesiœ Americœ Jatinœ Episcopi Deo supplices fundunt 
preces, ut velit quam diutissime tueri ac servare Sanctitatem 
Tuam, cujus in Pontificatu maximo regimen id spectavit cons
tanter, ut novum quoddam vitre robur adderetur gentibus, quod 
quidem non aliunde expectari potest nisi ex reditu ad principia 
illa sanctissima qme tot Apostolicis Litteris surnma sapientia 
conscriptis Sanctitas Tua commendavit bac retinenda prœcepit, 
ex arctiore in dies cum Sede Apostolica conjunctione, erga Eum 
denique qui Christi in terris vicem gerit, stabili obsequio atque 
firmissimo. 

Sanctitatis Ture 
Humillimi et Obsequentissimi Filii. 

Omnes A1'chiepiscopi et Episcopi pra:sentes subscripserunt. 
Romœ die 29 Maii a. D. 1899. 

Le Saint Père a daigné répondre à cette Adresse par le Bref suivant: 

LEO PP. XIII 
Venerabiles Fratres, salutem et Apostolicam benedict10nem. 

Concilium plenarium vestrum,_ dudum exoptatum, diutinisque 
curis dispositum, coacturri demum esse et vos jure lcetamini et 
Nos cummaxime gratulamur. Eadem autem Nobis vobisque 
lœtitiœ capiundœ ratio : de cœtu enim vestro spem optimam 
portendimus universi, quod uberrimas utilitates Americœ latinœ 
populis sit pariturus. Qua quidem spe eo Nos firmius tenemur 
quod et alacritatem perspeximus, qua, licet tam longe dissiti, 
Romam quisque vestrum libens convenit; et concordiam summam 
mirati sumus, qua, diversitate gentium posthabita, operam labo
remque Concilii tractationibus unanimes impenditis. Accedit 
porro ad fiduciam Nostram firmandam studium et obsequium in 
A.postolicam Sedem, quœ in ipso Concilii exordio testari placuit, 
datis ad Nos litteris officii observantœque plenis. Ex qua profecto 
conjunctione vestra corn Cathedra BealiPetri amplissima divinœ 
gratiœ subsidia cœtui vestro demeretis, ut quœ secundis adeo 
auspiciis sunt cœpta, secundissimis etiam eventibus absolvantur. 
De benevolentia autem Nostra, Venerabiles Fratres, nihil plane 
est quod dubitetis : eam prœstitimus, quurn magna animi jucun
ditate, singulos alloquuti sumos : prrestitimus etiam, quum, ad 
augendam conventui vestro dignitatem, aliquot e Cardinalium 
Collegio in publicis comitiis prœesse ad honorem permisimus. 
Ejus prœterea testem Apostolicam benedictionem esse volumus, 
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quam, munerum cœlestium auspicem, vobis universis amantis
sime in Domino impertimus.